
C O M U N E  D I  U S S I T A
Provincia di Macerata

COPIA DELIBERAZIONE
DEL

CONSIGLIO COMUNALE

DELIBERAZIONE  n.  12 DEL  17-12-20

OGGETTO:  Esame ed approvazione dei verbali della seduta del giorno 10 ottobre 2020.

L'anno  duemilaventi il giorno  diciassette del mese di dicembre, alle ore 17:00, nella sala
delle adunanze si é riunito il Consiglio Comunale, convocato con avvisi spediti nei modi e
termini di legge, sessione Ordinaria in Prima convocazione.
Alla trattazione dell'argomento in oggetto, in seduta Pubblica risultano presenti e assenti i
componenti:

Bernardini Silvia P BASILLI SANTE P
BRAVI VALENTINA P GRASSELLI FEDERICA P
NAPOLEONE ROBERTO P PIERDOMENICO MONICA P
ARCANGELI CONTI SANDRO P ORAZI NOEMI P
DEL BRUTTO PAOLO P ROSSI GUIDO P
PAZZAGLIA SAMUELE P

Assegnati n. 11 In carica n. 11 Assenti n.   0 Presenti n.  11
Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Dott.Scuderini Venanzio
Assume la presidenza il Dott. Bernardini Silvia Sindaco
Constatata la legalità della seduta, il Presidente dichiara aperta la stessa ed invita il Consiglio a
discutere e deliberare sull'oggetto sopra indicato, previa nomina degli scrutatori nelle persone
dei signori:

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 12 del 17-12-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI USSITA



(Il presente atto riporta una sintesi degli interventi dei consiglieri comunali, integralmente disponibili in apposita
registrazione video della seduta, depositata agli atti dell’Ente e che sarà pubblicata nel sito internet istituzionale).

IL SINDACO

Riferisce che sono da approvare i verbali delle sedute precedenti del Consiglio comunale del
10.10.2020, contenuti nelle delibere dal n.1 al n. 7.

Il consigliere Guido Rossi contesta che nel verbale n. 3 non sono stati riportati i suoi interventi.

Il Segretario comunale, nel precisare che i verbali riportano solamente una sintesi degli
interventi e che, in caso di discordanze, fa comunque fede quanto registrato nei video delle
sedute di Consiglio, disponibili integralmente sul sito istituzionale del Comune, evidenzia al
consigliere Rossi che, se non si ritiene soddisfatto di quanto trascritto in sintesi, è sufficiente che
trasmetta l’intervento per intero che verrà allegato, successivamente, ed a parte, nella presente
delibera.

Il consigliere Rossi comunica che con questa precisazione voterà favorevole.

Dopodiché,

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visti i verbali della precedente seduta del Consiglio comunale del 10.10.2020 contenuti nelle
delibere dal n. 1 al n. 7;

Con l’esito della votazione espressa per alzata di mano e come di seguito riportato:

Consiglieri presenti n. 11
Consiglieri votanti n. 11
Consiglieri astenuti n. 0
Voti favorevoli n. 11
Voti contrari n. 0

DELIBERA

- di approvare i verbali della precedente seduta del Consiglio comunale del 10.10.2020 contenuti
nelle delibere dal n. 1 al n. 7.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 12 del 17-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI USSITA



SERVIZIO "AFFARI GENERALI"
Ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267, si esprime parere

Favorevole circa la regolarità tecnica della proposta del presente atto.

Il Responsabile del Servizio
F.to CECOLA ROMINA

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 12 del 17-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI USSITA



Il presente verbale viene letto approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO
F.to Bernardini Silvia F.to Scuderini Venanzio

Il sottoscritto attesta che copia della presente delibera è stata pubblicata all'Albo Pretorio il
giorno 16-02-2021 e che vi resterà per quindici giorni consecutivi.

Li 16-02-21
L’INCARICATO

La presente deliberazione, affissa all’albo pretorio dal  16-02-2021,  è divenuta esecutiva il
27-02-2021, ai sensi dell’art.134, della legge n.267/00.
Lì,

L’INCARICATO

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.
Li,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 12 del 17-12-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI USSITA


